
 Titulo : TIBI                                                               

 

 Clasificación de : 5   

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 12/05/19 

 Clase de la prueba   : ME 2   / UCI Europe tour                           

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  20.27  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 MCCONNELL,Daniel Jam ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR  01:28:48           

   2     209 HAO,Ma               SUB23  CHINA NATIONAL TEAM        01:30:42     1:54 min. 

   3       7 MOLL,ADELINO         ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  01:31:08     2:20 min. 

   4      71 PIJUAN,XAVIER        ELITE  ODENA ESPORT CICLISTA      01:31:28     2:40 min. 

   5     210 XIANJING,Lv          SUB23  CHINA NATIONAL TEAM        01:32:06     3:18 min. 

   6     155 NOWIK,NORBERT WIKTOR SUB23  KROSS RACING TEAM ESPAÑA   01:32:48     4:00 min. 

   7     154 CAMPOS,DAVID DOMINGO SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR  01:33:18     4:30 min. 

   8      72 BOU,Roberto          ELITE  TBELLES CANNONDALE         01:33:51     5:03 min. 

   9       9 SANCHEZ,MANUEL       ELITE  CC MUNDO BIKE              01:34:38     5:50 min. 

  10      17 MARTIN,JORGE         ELITE  FUNDACION JOSE SABATER     01:35:57     7:09 min. 

  11       8 SELLES,VICTOR        ELITE  LA VILA JOIOSA             01:36:43     7:55 min. 

  12     163 ORIENTE,MARCOS       SUB23  FUNDACION JOSE SABATER     01:37:02     8:14 min. 

  13     184 ECIJA,FRANCISCO JAVI SUB23  ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM  01:37:59     9:11 min. 

  14      12 MOLL,SALVADOR        ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  01:39:11    10:23 min. 

  15     185 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:40:08    11:20 min. 

  16      21 ZURRIAGA,VICTOR      ELITE  THE BIKE RUN               01:40:10    11:22 min. 

  17      69 MINGRUN,Chen         ELITE  CHINA NATIONAL TEAM        01:43:37    14:49 min. 

  18      34 CANTALICIO,JORGE     ELITE  X-SAUCE                    01:44:04    15:16 min. 

  19     194 GARCIA,OSCAR         SUB23  CC MUNDO BIKE              01:44:58    16:10 min. 

  20     180 GRAS,JUAN JOSE       SUB23  TOCOBIKE                   01:45:46    16:58 min. 

  21     166 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF               01:47:05    18:17 min. 

  22     190 PEÑALVER,JOSEP       SUB23  BICISPRINT ESPORT CICLIST  01:48:24    19:36 min. 

  23     188 CARRETERO,FRANCISCO  SUB23  INDEPENDIENTE              01:48:55    20:07 min. 

  24     191 GONZALEZ,ALEX        SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:48:58    20:10 min. 

  25      68 RICO,IVAN            ELITE  CC AM SONIDO-ENERGIM       01:52:03    23:15 min. 

  26     160 JOVER,SAMUEL         SUB23  FUNDACION JOSE SABATER     01:52:33    23:45 min. 

  27      27 LICIAN,ANTONIO       ELITE  SANTOYO BIKES CC           01:52:46    23:58 min. 

  28     157 LATORRE,CARLOS       SUB23  BANYERES DE MARIOLA        01:31:05    1 Vts  

  29     211 LARREA,JAVIER        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:32:12    1 Vts  

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     209 HAO,Ma               SUB23  CHINA NATIONAL TEAM       01:30:42          min. 

   2     210 XIANJING,Lv          SUB23  CHINA NATIONAL TEAM       01:32:06     1:24 min. 

   3     155 NOWIK,NORBERT WIKTOR SUB23  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  01:32:48     2:06 min. 

   4     154 CAMPOS,DAVID DOMINGO SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 01:33:18     2:36 min. 

   5     163 ORIENTE,MARCOS       SUB23  FUNDACION JOSE SABATER    01:37:02     6:20 min. 

   6     184 ECIJA,FRANCISCO JAVI SUB23  ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM 01:37:59     7:17 min. 

   7     185 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:40:08     9:26 min. 

   8     194 GARCIA,OSCAR         SUB23  CC MUNDO BIKE             01:44:58    14:16 min. 

   9     180 GRAS,JUAN JOSE       SUB23  TOCOBIKE                  01:45:46    15:04 min. 

  10     166 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF              01:47:05    16:23 min. 

  11     190 PEÑALVER,JOSEP       SUB23  BICISPRINT ESPORT CICLIST 01:48:24    17:42 min. 

  12     188 CARRETERO,FRANCISCO  SUB23  INDEPENDIENTE             01:48:55    18:13 min. 

  13     191 GONZALEZ,ALEX        SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED     01:48:58    18:16 min. 

  14     160 JOVER,SAMUEL         SUB23  FUNDACION JOSE SABATER    01:52:33    21:51 min. 

  15     157 LATORRE,CARLOS       SUB23  BANYERES DE MARIOLA       01:31:05    1 Vts  

  16     211 LARREA,JAVIER        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:32:12    1 Vts  

 

 

 

  

 

 

 

 

 



Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 12/05/19 

 Clase de la prueba   : ME 2   / UCI Europe tour                           

 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  19.62  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     385 FERRER,ROGER         JUN-1  ODENA ESPORT CICLISTA     01:16:27           

   2     384 EGUIA,DANIEL         JUN-2  SANSE-ROTOR               01:16:34        7 seg. 

   3     326 LOSARCOS,ADRIAN      JUN-1  EL CASERIO-VALSAY         01:18:34     2:07 min. 

   4     335 ESTEVAN,JUAN         JUN-2  FUNDACION JOSE SABATER    01:18:59     2:32 min. 

   5     302 PEREZ,JUAN LUIS      JUN-1  CASTILLO BIKES/CDC HUESCA 01:19:48     3:21 min. 

   6     339 PEREZ,LUIS FRANCISCO JUN-2  CD ULBSPORTS              01:21:14     4:47 min. 

   7     315 PEREZ,JUAN           JUN-1  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  01:23:09     6:42 min. 

   8     311 LLINARES,TONI        JUN-2  LA VILA JOIOSA            01:23:31     7:04 min. 

   9     313 CORDERO,AARON        JUN-2  CROSSBIKER - PINA TEAM    01:23:40     7:13 min. 

  10     312 MORRAL,MANEL         JUN-2  BICISPRINT ESPORT CICLIST 01:25:38     9:11 min. 

  11     386 GOMEZ,ANTONIO        JUN-2  WOLFBIKE TEAM             01:25:40     9:13 min. 

  12     305 VALLES,PAQUITO       JUN-2  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 01:26:27    10:00 min. 

  13     388 PLA,JUAN             JUN-1  TOCOBIKE                  01:28:33    12:06 min. 

  14     350 SOTO,PABLO           JUN-1  BICILOCURA C.C.           01:28:58    12:31 min. 

  15     351 BENITO,EDUARDO       JUN-2  JOFEMAR - ATALAYA         01:29:10    12:43 min. 

  16     328 GARCIA,TOMAS         JUN-1  MUNDOBICI TEAM            01:33:38    17:11 min. 

  17     346 VERDU,JULIO          JUN-1  CC AM SONIDO-ENERGIM      01:34:29    18:02 min. 

  18     340 SERRANO,ALBERTO      JUN-1  MTB ILARCURIS C.D.E.      01:37:37    21:10 min. 

  19     327 PINOS,PABLO          JUN-1  FUNDACION JOSE SABATER    01:40:02    23:35 min. 

  20     337 VILAPLANA,FERNANDO   JUN-1  CC AM SONIDO-ENERGIM      01:41:31    25:04 min. 

 

 

 

  

  



Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 12/05/19 

 Clase de la prueba   : ME 2   / UCI Europe tour                           

 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  19.29  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     559 CORRALES,MIGUEL      MA-30  BICIOBIKER TALAVERA C.C.   01:17:45           

   2     570 JULVE,MANUEL JOSE    MA-30  BENICARLO                  01:18:38       53 seg. 

   3     608 LOPEZ,MANUEL         MA-30  CC MUNDO BIKE              01:19:33     1:48 min. 

   4     575 PALAZON,JUAN IGNACIO MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE    01:22:15     4:30 min. 

   5     598 CANO,IVAN            MA-30  MANUBIKE ASOCIACION C.C.   01:24:33     6:48 min. 

   6     607 SANTATERESA,ALEJANDR MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  01:24:47     7:02 min. 

   7     597 BOTELLA,OSCAR        MA-30  FASTER WEAR TEAM CD        01:25:06     7:21 min. 

   8     562 FUERTE,CARLOS ALBERT MA-30  GEO-FASTER TEAM            01:25:23     7:38 min. 

   9     599 CRESPO,JUAN FRANCISC MA-30  CC BENISSA                 01:26:01     8:16 min. 

  10     583 VIDAL,MIGUEL ANGEL   MA-30  BENIGANIM PC               01:26:56     9:11 min. 

  11     267 BIANWA,Yao           F-ELI  CHINA NATIONAL TEAM        01:27:54    10:09 min. 

  12     610 CORTES,IVAN          MA-30  SANTOYO BIKES CC           01:28:18    10:33 min. 

  13     603 MORILLAS,JOSE ANTONI MA-30  ALFAZ DEL PI CC            01:28:19    10:34 min. 

  14     574 MOLINA,RAUL          MA-30  BENICARLO                  01:29:58    12:13 min. 

  15     602 MONREAL,SAMUEL       MA-30  MANUBIKE ASOCIACION C.C.   01:30:04    12:19 min. 

  16     269 WENJING,Ren          F-ELI  CHINA NATIONAL TEAM        01:30:59    13:14 min. 

  17     600 DE DIOS,AITOR        MA-30  NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.E  01:31:38    13:53 min. 

  18     609 MIRO,ANTONIO         MA-30  CC SAN VICENTE             01:31:40    13:55 min. 

  19     285 RODRIGUEZ,Maria      F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR  01:31:47    14:02 min. 

  20     270 LLORET,ELENA         F-ELI  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  01:32:21    14:36 min. 

  21     294 DURAN,MAGDALENA      F-S23  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:33:30    15:45 min. 

  22     601 MARTINEZ,ARTURO      MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  01:33:46    16:01 min. 

  23     576 ROCA,JESUS           MA-30  SANTOYO BIKES CC           01:33:51    16:06 min. 

  24     568 HIRALDO,DIEGO        MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:33:53    16:08 min. 

  25     552 ADSUAR,ANDRES        MA-30  LA VILA JOIOSA             01:34:16    16:31 min. 

  26     286 VALLES,BLANCA        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:34:50    17:05 min. 

  27     606 SANTAMARIA,MIGUEL    MA-30  CC DENIA                   01:35:07    17:22 min. 

  28     585 RICO,EDUARDO         MA-30  CC AM SONIDO-ENERGIM       01:37:05    19:20 min. 

  29     293 CHENGHONG,Tao        F-S23  CHINA NATIONAL TEAM        01:37:21    19:36 min. 

  30     252 RUIZ,AUREA           F-ELI  KROSS RACING TEAM ESPAÑA   01:37:48    20:03 min. 

  31     256 MARGALEJO,ALICIA     F-ELI  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  01:38:31    20:46 min. 

  32     289 VARAS,MONICA         F-S23  CROSSBIKER - PINA TEAM     01:40:22    22:37 min. 

  33     254 PEREZ,ELENA          F-ELI  DILE-EMINTEL               01:41:21    23:36 min. 

  34     578 SANJUAN,JOSE         MA-30  CC AM SONIDO-ENERGIM       01:42:03    24:18 min. 

  35     251 CHAPA,AMPARO         F-ELI  LA VILA JOIOSA             01:43:03    25:18 min. 

  36     288 AGUILAR,LUCIA        F-S23  CD ULBSPORTS               01:45:13    27:28 min. 

  37     271 PERTUSA,MARIA ANGELE F-M30  DILE-EMINTEL               01:38:41    1 Vts  

 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     559 CORRALES,MIGUEL      MA-30  BICIOBIKER TALAVERA C.C.  01:17:45           

   2     570 JULVE,MANUEL JOSE    MA-30  BENICARLO                 01:18:38       53 seg. 

   3     608 LOPEZ,MANUEL         MA-30  CC MUNDO BIKE             01:19:33     1:48 min. 

   4     575 PALAZON,JUAN IGNACIO MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE   01:22:15     4:30 min. 

   5     598 CANO,IVAN            MA-30  MANUBIKE ASOCIACION C.C.  01:24:33     6:48 min. 

   6     607 SANTATERESA,ALEJANDR MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:24:47     7:02 min. 

   7     597 BOTELLA,OSCAR        MA-30  FASTER WEAR TEAM CD       01:25:06     7:21 min. 

   8     562 FUERTE,CARLOS ALBERT MA-30  GEO-FASTER TEAM           01:25:23     7:38 min. 

   9     599 CRESPO,JUAN FRANCISC MA-30  CC BENISSA                01:26:01     8:16 min. 

  10     583 VIDAL,MIGUEL ANGEL   MA-30  BENIGANIM PC              01:26:56     9:11 min. 

  11     610 CORTES,IVAN          MA-30  SANTOYO BIKES CC          01:28:18    10:33 min. 

  12     603 MORILLAS,JOSE ANTONI MA-30  ALFAZ DEL PI CC           01:28:19    10:34 min. 

  13     574 MOLINA,RAUL          MA-30  BENICARLO                 01:29:58    12:13 min. 

  14     602 MONREAL,SAMUEL       MA-30  MANUBIKE ASOCIACION C.C.  01:30:04    12:19 min. 

  15     600 DE DIOS,AITOR        MA-30  NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.E 01:31:38    13:53 min. 

  16     609 MIRO,ANTONIO         MA-30  CC SAN VICENTE            01:31:40    13:55 min. 

  17     601 MARTINEZ,ARTURO      MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:33:46    16:01 min. 

  18     576 ROCA,JESUS           MA-30  SANTOYO BIKES CC          01:33:51    16:06 min. 

  19     568 HIRALDO,DIEGO        MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:33:53    16:08 min. 



  20     552 ADSUAR,ANDRES        MA-30  LA VILA JOIOSA            01:34:16    16:31 min. 

  21     606 SANTAMARIA,MIGUEL    MA-30  CC DENIA                  01:35:07    17:22 min. 

  22     585 RICO,EDUARDO         MA-30  CC AM SONIDO-ENERGIM      01:37:05    19:20 min. 

  23     578 SANJUAN,JOSE         MA-30  CC AM SONIDO-ENERGIM      01:42:03    24:18 min. 

 

 

 Clasificación de : SUB23 FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     285 RODRIGUEZ,Maria      F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 01:31:47          min. 

   2     294 DURAN,MAGDALENA      F-S23  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:33:30     1:43 min. 

   3     286 VALLES,BLANCA        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:34:50     3:03 min. 

   4     293 CHENGHONG,Tao        F-S23  CHINA NATIONAL TEAM       01:37:21     5:34 min. 

   5     289 VARAS,MONICA         F-S23  CROSSBIKER - PINA TEAM    01:40:22     8:35 min. 

   6     288 AGUILAR,LUCIA        F-S23  CD ULBSPORTS              01:45:13    13:26 min. 

 

 

 Clasificación de : SCRATCH FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     267 BIANWA,Yao           F-ELI  CHINA NATIONAL TEAM       01:27:54          min. 

   2     269 WENJING,Ren          F-ELI  CHINA NATIONAL TEAM       01:30:59     3:05 min. 

   3     285 RODRIGUEZ,Maria      F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 01:31:47     3:53 min. 

   4     270 LLORET,ELENA         F-ELI  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 01:32:21     4:27 min. 

   5     294 DURAN,MAGDALENA      F-S23  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:33:30     5:36 min. 

   6     286 VALLES,BLANCA        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:34:50     6:56 min. 

   7     293 CHENGHONG,Tao        F-S23  CHINA NATIONAL TEAM       01:37:21     9:27 min. 

   8     252 RUIZ,AUREA           F-ELI  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  01:37:48     9:54 min. 

   9     256 MARGALEJO,ALICIA     F-ELI  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 01:38:31    10:37 min. 

  10     289 VARAS,MONICA         F-S23  CROSSBIKER - PINA TEAM    01:40:22    12:28 min. 

  11     254 PEREZ,ELENA          F-ELI  DILE-EMINTEL              01:41:21    13:27 min. 

  12     251 CHAPA,AMPARO         F-ELI  LA VILA JOIOSA            01:43:03    15:09 min. 

  13     288 AGUILAR,LUCIA        F-S23  CD ULBSPORTS              01:45:13    17:19 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTER FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     271 PERTUSA,MARIA ANGELE F-M30  DILE-EMINTEL              01:38:41           

 

 

 

 Clasificación de : 3  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 12/05/19 

 Clase de la prueba   : ME 2   / UCI Europe tour                           

 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  21.07  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     418 GARCIA,JOAQUIN       CAD-2  FUNDACION JOSE SABATER     00:56:57           

   2     746 ORTIZ,FRANCISCO      MA-40  MOLINENSE C.C.             00:57:32       35 seg. 

   3     701 ABELLAN,TOMAS        MA-40  CC CONNECT                 00:57:45       48 seg. 

   4     708 JUAREZ,OSCAR         MA-40  SEPELACO                   00:58:10     1:13 min. 

   5     747 COSTA,JUAN ANTONIO   MA-40  CONSTRUCCIONES IBIZA S.XX  00:58:15     1:18 min. 

   6     750 LOPEZ,ANTONIO        MA-40  TERRA SPORT - FRAMUSA      00:58:19     1:22 min. 

   7     413 DIAZ,MIGUEL          CAD-2  UVES BIKES C.C.            00:58:28     1:31 min. 

   8     439 SEGUI,JORDI          CAD-2  KROSS RACING TEAM ESPAÑA   00:59:18     2:21 min. 

   9     732 LLORENS,ANGEL        MA-40  CLUB DEPORTIVO CUENCA ENA  00:59:47     2:50 min. 

  10     416 FABRELLAS,EUDALD     CAD-2  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  00:59:55     2:58 min. 

  11     804 BARON,JOSE JULIAN    MA-50  BIKE PHILOSOPHY C.D.       00:59:57     3:00 min. 

  12     417 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:00:24     3:27 min. 

  13     446 ZARAGOZA,VICENT      CAD-1  LA VILA JOIOSA             01:00:33     3:36 min. 

  14     717 PINA,CARLOS          MA-40  INDEPENDIENTE              01:00:46     3:49 min. 

  15     406 BIURRARENA,ANDER     CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:00:51     3:54 min. 

  16     426 MIRA,RAUL            CAD-1  CC AM SONIDO-ENERGIM       01:00:52     3:55 min. 

  17     711 LLORET,ANGEL         MA-40  CC PUIG CAMPANA DE FINEST  01:01:21     4:24 min. 

  18     743 SANTONJA,JOSE FRANCI MA-40  CC CASTILLO DE AYORA       01:01:26     4:29 min. 

  19     429 PARLA,SERGIO         CAD-2  CD ULBSPORTS               01:01:51     4:54 min. 

  20     749 CANOVAS,FRANCISCO    MA-40  TERRA SPORT - FRAMUSA      01:02:22     5:25 min. 



  21     412 DE LA FUENTE,SAMUEL  CAD-2  X-SAUCE                    01:02:23     5:26 min. 

  22     744 ASENSI,GUSTAVO       MA-40  CC CONNECT                 01:02:49     5:52 min. 

  23     718 REINA,ALFREDO        MA-40  FASTER WEAR TEAM CD        01:02:50     5:53 min. 

  24     722 ZARAGOZA,VICENT MANU MA-40  LA VILA JOIOSA             01:02:51     5:54 min. 

  25     720 SEGUI,ALEJANDRO      MA-40  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  01:03:06     6:09 min. 

  26     801 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-50  GRACUS ALFARO C.C.         01:03:27     6:30 min. 

  27     745 GONZALEZ,FERNANDO    MA-40  FASTER WEAR TEAM CD        01:03:33     6:36 min. 

  28     401 ABAD,RODRIGO         CAD-1  X-SAUCE                    01:04:02     7:05 min. 

  29     441 URZE,ELISANDRE       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:04:17     7:20 min. 

  30     748 MORENO,GONZALO       MA-40  SC SANT JOAN               01:04:28     7:31 min. 

  31     806 ECIJA,JOSE LUIS      MA-50  ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM  01:04:42     7:45 min. 

  32     476 FERNANDEZ,PAU        CAD-1  BICISPRINT ESPORT CICLIST  01:04:48     7:51 min. 

  33     403 ALBERT,FERRAN        CAD-2  FUNDACION JOSE SABATER     01:05:35     8:38 min. 

  34     740 ZARAGOZA,JAVIER      MA-40  ALTEA                      01:05:36     8:39 min. 

  35     812 ZARAGOZA,JUAN LUIS   MA-50  CC POLOP                   01:05:46     8:49 min. 

  36     811 TORRES,JUAN RAMON    MA-50  CC LA PAJARA DE ASPE       01:06:28     9:31 min. 

  37     716 PEREZ,JUAN           MA-40  LA TORRETA BIKE CLUB       01:06:43     9:46 min. 

  38     472 AZCOITI,DANIEL       CAD-2  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI   01:06:44     9:47 min. 

  39     751 URIEL,DANIEL         MA-40  CC POLOP                   01:06:58    10:01 min. 

  40     742 PEREZ,JAVIER         MA-40  CC AM SONIDO-ENERGIM       01:07:51    10:54 min. 

  41     802 ALTUR,JUAN ANTONIO   MA-50  EUROLOSA CC                01:08:35    11:38 min. 

  42     402 AIBAR,ANDREU         CAD-1  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  01:09:06    12:09 min. 

  43     715 MAZA,JERONIMO        MA-40  C E ELXENDURO              01:09:20    12:23 min. 

  44     408 CHORRO,RAUL          CAD-2  CLUB CICLISTA XIXONA       01:10:09    13:12 min. 

  45     803 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                 01:10:46    13:49 min. 

  46     420 ILARREGUI,OSKAR      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:11:48    14:51 min. 

  47     501 ROMERO,MERCEDES      F-JUN  CD ULBSPORTS               01:12:09    15:12 min. 

  48     818 GAMBAIANI,JEAN PAUL  MA-50  CC GUIJARRO TOT ESPORT     01:13:41    16:44 min. 

  49     503 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:13:47    16:50 min. 

  50     504 MARFIL,NEREA         F-JUN  KROSS RACING TEAM ESPAÑA   01:14:28    17:31 min. 

  51     506 MACHO,LUCIA          F-JUN  WATER FEEL UNIELECTRICA    01:15:30    18:33 min. 

  52     809 LLINARES,ANTONIO     MA-50  LA VILA JOIOSA             01:21:26    24:29 min. 

  53     407 BUSTINGORRI,ALBERTO  CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:23:50    26:53 min. 

  54     507 MARTINEZ,MARTA       F-JUN  FUNDACION JOSE SABATER     01:26:12    29:15 min. 

  55     819 HERNANDEZ,FRANCISCO  MA-50  CC POLOP                   01:26:54    29:57 min. 

 

 Clasificación de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     418 GARCIA,JOAQUIN       CAD-2  FUNDACION JOSE SABATER    00:56:57           

   2     413 DIAZ,MIGUEL          CAD-2  UVES BIKES C.C.           00:58:28     1:31 min. 

   3     439 SEGUI,JORDI          CAD-2  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  00:59:18     2:21 min. 

   4     416 FABRELLAS,EUDALD     CAD-2  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 00:59:55     2:58 min. 

   5     417 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:00:24     3:27 min. 

   6     446 ZARAGOZA,VICENT      CAD-1  LA VILA JOIOSA            01:00:33     3:36 min. 

   7     406 BIURRARENA,ANDER     CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:00:51     3:54 min. 

   8     426 MIRA,RAUL            CAD-1  CC AM SONIDO-ENERGIM      01:00:52     3:55 min. 

   9     429 PARLA,SERGIO         CAD-2  CD ULBSPORTS              01:01:51     4:54 min. 

  10     412 DE LA FUENTE,SAMUEL  CAD-2  X-SAUCE                   01:02:23     5:26 min. 

  11     401 ABAD,RODRIGO         CAD-1  X-SAUCE                   01:04:02     7:05 min. 

  12     441 URZE,ELISANDRE       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:04:17     7:20 min. 

  13     476 FERNANDEZ,PAU        CAD-1  BICISPRINT ESPORT CICLIST 01:04:48     7:51 min. 

  14     403 ALBERT,FERRAN        CAD-2  FUNDACION JOSE SABATER    01:05:35     8:38 min. 

  15     472 AZCOITI,DANIEL       CAD-2  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI  01:06:44     9:47 min. 

  16     402 AIBAR,ANDREU         CAD-1  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 01:09:06    12:09 min. 

  17     408 CHORRO,RAUL          CAD-2  CLUB CICLISTA XIXONA      01:10:09    13:12 min. 

  18     420 ILARREGUI,OSKAR      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:11:48    14:51 min. 

  19     407 BUSTINGORRI,ALBERTO  CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:23:50    26:53 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     746 ORTIZ,FRANCISCO      MA-40  MOLINENSE C.C.            00:57:32          seg. 

   2     701 ABELLAN,TOMAS        MA-40  CC CONNECT                00:57:45       13 seg. 

   3     708 JUAREZ,OSCAR         MA-40  SEPELACO                  00:58:10       38 seg. 

   4     747 COSTA,JUAN ANTONIO   MA-40  CONSTRUCCIONES IBIZA S.XX 00:58:15       43 seg. 

   5     750 LOPEZ,ANTONIO        MA-40  TERRA SPORT - FRAMUSA     00:58:19       47 seg. 

   6     732 LLORENS,ANGEL        MA-40  CLUB DEPORTIVO CUENCA ENA 00:59:47     2:15 min. 

   7     717 PINA,CARLOS          MA-40  INDEPENDIENTE             01:00:46     3:14 min. 



   8     711 LLORET,ANGEL         MA-40  CC PUIG CAMPANA DE FINEST 01:01:21     3:49 min. 

   9     743 SANTONJA,JOSE FRANCI MA-40  CC CASTILLO DE AYORA      01:01:26     3:54 min. 

  10     749 CANOVAS,FRANCISCO    MA-40  TERRA SPORT - FRAMUSA     01:02:22     4:50 min. 

  11     744 ASENSI,GUSTAVO       MA-40  CC CONNECT                01:02:49     5:17 min. 

  12     718 REINA,ALFREDO        MA-40  FASTER WEAR TEAM CD       01:02:50     5:18 min. 

  13     722 ZARAGOZA,VICENT MANU MA-40  LA VILA JOIOSA            01:02:51     5:19 min. 

  14     720 SEGUI,ALEJANDRO      MA-40  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 01:03:06     5:34 min. 

  15     745 GONZALEZ,FERNANDO    MA-40  FASTER WEAR TEAM CD       01:03:33     6:01 min. 

  16     748 MORENO,GONZALO       MA-40  SC SANT JOAN              01:04:28     6:56 min. 

  17     740 ZARAGOZA,JAVIER      MA-40  ALTEA                     01:05:36     8:04 min. 

  18     716 PEREZ,JUAN           MA-40  LA TORRETA BIKE CLUB      01:06:43     9:11 min. 

  19     751 URIEL,DANIEL         MA-40  CC POLOP                  01:06:58     9:26 min. 

  20     742 PEREZ,JAVIER         MA-40  CC AM SONIDO-ENERGIM      01:07:51    10:19 min. 

  21     715 MAZA,JERONIMO        MA-40  C E ELXENDURO             01:09:20    11:48 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTER 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     804 BARON,JOSE JULIAN    MA-50  BIKE PHILOSOPHY C.D.      00:59:57          min. 

   2     801 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-50  GRACUS ALFARO C.C.        01:03:27     3:30 min. 

   3     806 ECIJA,JOSE LUIS      MA-50  ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM 01:04:42     4:45 min. 

   4     812 ZARAGOZA,JUAN LUIS   MA-50  CC POLOP                  01:05:46     5:49 min. 

   5     811 TORRES,JUAN RAMON    MA-50  CC LA PAJARA DE ASPE      01:06:28     6:31 min. 

   6     802 ALTUR,JUAN ANTONIO   MA-50  EUROLOSA CC               01:08:35     8:38 min. 

   7     803 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                01:10:46    10:49 min. 

   8     818 GAMBAIANI,JEAN PAUL  MA-50  CC GUIJARRO TOT ESPORT    01:13:41    13:44 min. 

   9     809 LLINARES,ANTONIO     MA-50  LA VILA JOIOSA            01:21:26    21:29 min. 

  10     819 HERNANDEZ,FRANCISCO  MA-50  CC POLOP                  01:26:54    26:57 min. 

 

 

 Clasificación de : JUNIOR FEMINA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     501 ROMERO,MERCEDES      F-JUN  CD ULBSPORTS              01:12:09          min. 

   2     503 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:13:47     1:38 min. 

   3     504 MARFIL,NEREA         F-JUN  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  01:14:28     2:19 min. 

   4     506 MACHO,LUCIA          F-JUN  WATER FEEL UNIELECTRICA   01:15:30     3:21 min. 

   5     507 MARTINEZ,MARTA       F-JUN  FUNDACION JOSE SABATER    01:26:12    14:03 min. 

 

 

 

 Clasificación de : 2  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 12/05/19 

 Clase de la prueba   : ME 2   / UCI Europe tour                           

 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  19.46  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     532 RICO,VANIA           F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   00:46:15           

   2     530 IZCUE,EDURNE         F-CAD  GRUPO ELEKTRA              00:47:29     1:14 min. 

   3     527 GARCIA,ESTELA        F-CAD  KROSS RACING TEAM ESPAÑA   00:49:07     2:52 min. 

   4     540 GONZALEZ,EVA         F-CAD  CULTBIKES-SPECIALIZED      00:49:33     3:18 min. 

   5     531 MAZA,SELENA          F-CAD  C E ELXENDURO              01:01:00    14:45 min. 

   6     541 DALLO,IRENE          F-CAD  JOFEMAR - ATALAYA          01:05:14    18:59 min. 

   7     539 TOMAS,NOA            F-CAD  X-SAUCE                    01:07:22    21:07 min. 

 

 Clasificación de : CADETE FEMINA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     532 RICO,VANIA           F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  00:46:15           

   2     530 IZCUE,EDURNE         F-CAD  GRUPO ELEKTRA             00:47:29     1:14 min. 

   3     527 GARCIA,ESTELA        F-CAD  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  00:49:07     2:52 min. 

   4     540 GONZALEZ,EVA         F-CAD  CULTBIKES-SPECIALIZED     00:49:33     3:18 min. 

   5     531 MAZA,SELENA          F-CAD  C E ELXENDURO             01:01:00    14:45 min. 

   6     541 DALLO,IRENE          F-CAD  JOFEMAR - ATALAYA         01:05:14    18:59 min. 

   7     539 TOMAS,NOA            F-CAD  X-SAUCE                   01:07:22    21:07 min. 

 

 



 

 

 

 

 

 


